
S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 15 591,75
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 19,35000 172,50 3 337,88 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

43,00*0,45 19,35

C3, D101-2 : 

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 19,35000 36,30 702,41 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 19,35000 261,00 5 050,35 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

19,35 19,35

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 19,35000 15,50 299,93 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

19,35 19,35

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 65,00000 11,90 773,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

22,0+43,0 65

C3, D101-2 : 

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 19,35000 280,50 5 427,68 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 28 510,50
7 113107540R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 400 mm

m2 22,00000 602,00 13 244,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

směs kameniva a zeminy : 

22,00 22

C3, D101-2 : 

8 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 41,70000 181,00 7 547,70 822-1 RTS 18/ I Indiv

drážka pro nájezdový obrubník : 

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

(41,00+29,00)*0,30 21

drážka pro silniční obrubník : 

C3 : 69,00*0,30 20,7

9 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 92,00000 83,90 7 718,80 822-1 RTS 18/ I Indiv

92,0 92

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 5 km bez poplatku 37 777,88
10 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 218,00000 163,80 35 708,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

komunikace : 

150,00+22,00 172

pás obrusné vrstvy š. 500 mm : 

92,00*0,50 46

uloženo na TS Vsetín p.o. : 

C3 : 

11 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 23,98000 42,70 1 023,95 822-1 RTS 18/ I Indiv

23,98 23,98

12 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 95,92000 10,90 1 045,53 822-1 RTS 18/ I Indiv

23,98*4 95,92

Díl: 13 Hloubené vykopávky 6 934,96
13 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 14,85000 230,50 3 422,93 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 9,00*0,60*1,50 8,1

d.vp : 

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

1,50*1,50*1,50*2 6,75

14 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 14,85000 236,50 3 512,03 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

14,85 14,85

C3, D101-2 : 

Díl: 16 Přemístění výkopku 4 618,35
15 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,85000 50,00 742,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 14,85 14,85

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 14,85000 261,00 3 875,85 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 14,85 14,85

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 10 543,76
17 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 14,85000 15,50 230,18 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 14,85 14,85

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 7,98895 109,00 870,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

ck : 

14,85 14,85

odpočet : 

lože : 

-0,54 -0,54

obsyp : 

-2,70 -2,7

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

šachty : 

-3,14*0,62*0,62*1,50*2 -3,62105

odvodnění : 

19 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 2,41740 485,00 1 172,44 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9,00*0,60*0,50 2,7

Mezisoučet 2,7

-3,14*0,10*0,10*9,00 -0,2826

odvodnění : 

20 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,54000 949,00 512,46 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 9,00*0,60*0,10 0,54

21 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 4,84000 269,00 1 301,96 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 2,42*2,00 4,84

22 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 15,98000 404,00 6 455,92 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

odvodnění : 7,99*2,00 15,98

Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly 4 165,43
23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 14,85000 280,50 4 165,43 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 29 217,50
24 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 65,00000 177,50 11 537,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

22,00+43,00 65

C3,D101-2 : 

25 567411115R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm m2 65,00000 272,00 17 680,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

22+43 65

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 15 860,80

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

26 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 46,00000 7,30 335,80 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

pás obrusné vrstvy š.500 : 92*0,50 46

C3 : 

27 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 

tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 46,00000 337,50 15 525,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

46,0 46

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 85 269,41
28 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 151,00000 240,50 36 315,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

65,00 65

151,00-65,00 86

C3, D101-3 : 

29 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 2,00000 217,00 434,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

30 5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 149,78300 317,00 47 481,21 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

(65,00-13,50*0,20)*1,01 62,923

86,00*1,01 86,86

31 5924511911R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; červená; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 2,78100 373,50 1 038,70 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

13,50*0,20*1,03 2,781

Díl: 8 Trubní vedení 37 200,48
32 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 9,00000 30,60 275,40 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,00+7,00 9

C3 : 

33 87001 Napojení přípojek do šachty kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

kus : 2,0 2

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

34 28611263.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 

1000,0 mm

kus 9,83700 521,00 5 125,08 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

9,00*1,093 9,837

35 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

 pro typ UVB-50 

kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,0 2

C3 : 

36 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 836,00 836,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,0 1

37 899103211T00 Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg ks    1,00000 289,00 289,00 Vlastní Indiv

1,0 1

38 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 2,00000 4 460,00 8 920,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně dodávky litiinové mříže 500x500 - D400 : 2,0 2

39 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 

odvětráním

kus 1,00000 3 285,00 3 285,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1,0 1

40 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže kus 2,00000 2 235,00 4 470,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,0 2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 95 115,62
41 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 92,00000 66,40 6 108,80 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

napojení na stávající komunikaci : 92,0 92

včetně rámů a košů na bahno,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 

maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 

podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

C3 : 

42 915721121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 6,00000 391,50 2 349,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

V11a : 

6,00 6

C3 : 

43 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 6,00000 45,10 270,60 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

pro V11a : 6,0 6

44 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15

m 174,00000 226,00 39 324,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

102,00+70,00+1,00+1,00 174

C3 : 

45 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 92,00000 45,90 4 222,80 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

92,0 92

46 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

včetně dodávky sloupku a značky

kus 3,00000 2 005,00 6 015,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IP11a : 3,0 3

C3 : 

47 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 184,00000 75,20 13 836,80 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

92,00*2 184

48 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 103,02000 137,00 14 113,74 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

102,00*1,01 103,02

49 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 70,70000 116,00 8 201,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně spotřeby vody

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

70,00*1,01 70,7

50 59217491R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 

rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,01000 333,50 336,84 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1,00*1,01 1,01

51 59217492R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,01000 333,50 336,84 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1,00*1,01 1,01

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 82,80
52 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 46,00000 1,80 82,80 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

92,00*0,50 46

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 922,53
53 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 168,46406 58,90 9 922,53 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,17,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,47,49,51,52,53,54, : 

Součet: : 168,46406 168,46406

Díl: 99.1 Sanace pláně 41 753,40
54 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 19,50000 172,50 3 363,75 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

65,00*0,30 19,5

D101-2 : 

55 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 19,50000 36,30 707,85 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

56 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 19,50000 261,00 5 089,50 800-1 RTS 18/ I Indiv

57 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 19,50000 15,50 302,25 800-1 RTS 18/ I Indiv

vodorovně do 200 m

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

58 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 19,50000 280,50 5 469,75 800-1 RTS 18/ I Indiv

59 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 65,00000 12,50 812,50 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

v místě sanace : 65,0 65

60 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 130,00000 177,50 23 075,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

ve dvou vrstvách : 65,0*2 130

61 69370522R geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 

g/m2

m2 78,00000 37,60 2 932,80 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

65,00*1,20 78

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 632,48
62 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 53,37400 42,70 2 279,07 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podkladní vrstvy : 22,0*0,4*2,2 19,36

asfalt : 9,174 9,174

obrubníky : 24,84 24,84

63 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 480,36600 10,90 5 235,99 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

53,374*9 480,366

64 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 53,37400 140,00 7 472,36 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

53,374 53,374

65 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 53,37400 124,50 6 645,06 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

53,374 53,374

Celkem 444 197,65

822.55 plochy odstavné (i parkovací)

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

pro vodorovnou dopravu

JKSO:

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 120

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Autobusová zastávka Trávníky u č.p. 1740, Vsetín

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

novostavba objektu

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


